

Hus til Tiden ApS
Essen 19, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 47 77 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Patrick Kåre Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hus til Tiden ApS
Essen 19
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 47 77 25
Stiftet: 29. december 2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
5. regnskabsår

Direktion

Poul Erik Kellvig Sørensen
Patrick Kåre Iversen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.827 t.kr. mod 10.644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -807 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Hvis udbruddet af COVID-19 bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.827.299	10.644.306
1 Personaleomkostninger	-8.106.293	-9.990.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-394.820	-235.231
Andre driftsomkostninger	-79.902	-179.282
Driftsresultat	-753.716	239.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.247	421
Andre finansielle indtægter	38.135	21.662
Finansielle omkostninger	-115.630	-85.554
Resultat før skat	-832.458	176.079
Skat af årets resultat	25.200	-61.006
Årets resultat	-807.258	115.073
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.747	421
Overføres til overført resultat	0	114.652
Disponeret fra overført resultat	-802.511	0
Disponeret i alt	-807.258	115.073

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.190	380.448
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>419.190</u>	<u>380.448</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	53.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>53.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>419.190</u>	<u>434.195</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.635.966	4.450.205
Igangværende arbejder for fremmed regning	211.679	350.526
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	52.869	35.767
Periodeafgrænsningsposter	203.100	269.486
Tilgodehavender i alt	<u>3.105.614</u>	<u>5.105.984</u>
Likvide beholdninger	8.521	11.092
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.124.135</u>	<u>5.167.076</u>
Aktiver i alt	<u>3.543.325</u>	<u>5.601.271</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Anpartskapital	100.000	100.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.747
6 Overført resultat	191.071	993.582
Egenkapital i alt	291.071	1.098.329
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	25.200
Hensatte forpligtelser i alt	0	25.200
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.486	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.486	0
Gæld til pengeinstitutter	549.012	402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.035	644.662
Selskabsskat	0	77.288
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.376
Anden gæld	2.357.721	3.752.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.234.768	4.477.742
Gældsforpligtelser i alt	3.252.254	4.477.742
Passiver i alt	3.543.325	5.601.271
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.008.069	8.571.873
Pensioner	908.677	1.147.639
Andre omkostninger til social sikring	189.547	270.731
	<u>8.106.293</u>	<u>9.990.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>22</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	490.174	1.030.799
Tilgang i årets løb	293.770	186.000
Afgang i årets løb	-215.170	-726.625
Kostpris 31. december 2019	<u>568.774</u>	<u>490.174</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-109.726	-227.792
Årets afskrivninger	-73.126	-70.768
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	33.268	188.834
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-149.584</u>	<u>-109.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>419.190</u>	<u>380.448</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	49.000	0
Tilgang i årets løb	0	49.000
Afgang i årets løb	-49.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>49.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	4.747	0
Overført fra associeret virksomhed	0	4.326
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	421
Årets tilbageførsler på afgang	-4.747	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>4.747</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>53.747</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2019	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2019	4.747	4.326
Resultatandel	-4.747	421
	<u>0</u>	<u>4.747</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	993.582	878.930
Årets overførte overskud eller underskud	-802.511	114.652
	<u>191.071</u>	<u>993.582</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 549 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	10 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.636 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	419 t.kr.	
Goodwill, domænenavne og rettigheder mv.	0 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 356 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.188 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Patrick Kåre Iversen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-149022931564

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-09-08 11:29:43Z

NEM ID 

Patrick Kåre Iversen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-149022931564

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-09-08 11:29:43Z

NEM ID 

Poul Erik Kellvig Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-781072137113

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-09-08 13:35:26Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-09-08 14:17:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00J8V-0N6T6-CNCUP-03K5V-1YVJC-3EM35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>